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SCOLs Zillertalerhof in Kaltenbach/Ried 

Winter 23-24 
Zimmerkategorien: 
Kat. A: Doppelzimmer (ca. 16-19 m²) mit DU o. Bad/WC, Föhn, Flat-TV 
  
Kat. AB: wie Ka. A, mit Balkon/ Terrasse 
  
   

Preise jeweils pro Person/ Nacht und  inklusiv SCOL Verwöhnpension 

Termine: A AB 

06.12. – 22.12.23 73,50 € 78,50 € 

23.12. – 05.01.24 129,50 € 134,50 € 

06.01. – 12.01.24 79,50 € 84,50 € 

13.01. – 26.01.24         89,50 € 94,50 € 

27.01. – 09.02.24 103,50 € 108,50 € 

10.02. – 01.03.24 113,50 € 118,50 € 

02.03. – 08.03.24 93,50 € 98,50 € 

09.03. – 06.04.24         83,50 € 88,50 € 
 

DZ als EZ:    +45€/ Nacht 
 
 
 

Kinderpreise bei Unterbringung mit 2 Vollzahlern im Zimmer (Gelten auch für die Pauschalwochen): 
 

Jahrgang 2020 - 2024 frei 
Jahrgang 2011 - 2019 50% Ermäßigung 
Jahrgang 2005 - 2010 30% Ermäßigung 
 

SCOL HP plus: 
o reichhaltiges Frühstück vom Büfett  
o abwechslungsreiche Themenbüfetts (täglich wechselnd) inkl. Salat- & Dessertbuffet 
o Getränke wie Bier, Wein und ausgewählte Softdrinks zum Abendessen inklusive (Self-Service vom 

Getränkebuffet) 
o Nutzung der Wellness- & Freizeiteinrichtungen wie Schwimmbad, Sauna, Fitnessraum des SCOL Sporthotel 

Zillertal in Fügen 
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SCOL Pauschalwochen inkl.  SCOL HP plus, Ortstaxe und 6 Tage Skipass 

Termine: Skitage: A AB 

06.12. – 22.12.23* 8 745 € 780 € 

23.12. – 29.12.23 8 995 € 1030 € 

26.12. – 30.12.23 5 825 € 860 € 

26.12. – 02.01.24 8 1095 € 1130 € 

30.12. – 05.01.24 8 1125 € 1160 € 

02.01. – 06.01.24* 5 825 € 860 € 

06.01. – 12.01.24 8 845 € 880 € 

13.01. – 26.01.24* 8 895 € 930 € 

27.01. – 09.02.24* 8 975 € 1010 € 

10.02. – 01.03.24* 8 1025 € 1030 € 

02.03. – 08.03.24 8 945 € 980 € 

09.03. – 15.03.24 8 880 € 910 € 

16.03. – 22.03.24         8 940 € 975 € 

23.03. – 29.03.24         8 885 € 920 € 

30.03. – 06.04.24         8 860 € 895 € 

*Preise gelten jeweils für 7 Nächte, 02. – 06.01. inkl. 4 Tage Skipass 
 
Balkon:   + 7,50 € p. Person/ Nacht 
DZ als EZ:   +45 €/ Nacht 
 

Shortie Pauschalen inkl. Skipass, SCOL inklusiv Verwöhnpension & Ortstaxe 
 

- 3 Nächte inkl. 2 Tage Skipass bzw. 4 Nächte inkl. 3 Tage Skipass 

 

 Mittwoch - Samstag o. 

Donnerstag – Sonntag 

Samstag - Mittwoch o. 

Sonntag - Donnerstag 

Termin  Kat.: A AB  A AB  

06.12. bis 22.12.23 360 € 375 €  520 € 540 €  

 

 Mittwoch - Samstag Samstag - Mittwoch 

Termin  Kat.: A AB  A AB  

23.12. bis 29.12.23 499 € 515 €  665 € 685 €  

06.01. bis 12.01.24 370 € 385 €  505 € 525 €  

13.01. bis 26.01.24 395 € 410 €  550 € 570 €  

27.01. bis 09.02.24 445 € 460 €  610 € 620 €  

02.03. bis 08.03.24 415 € 420 €  570 € 590 €  

09.03. bis 15.03.24 385 € 399 €  535 € 555 €  

23.03. bis 29.03.24 385 € 399 €  535 € 555 €  

30.03. bis 06.04.24 365 € 380 €  510 € 530 €  

 
Skipassverlängerung: von 2 auf 3 Tage: + 68 € / von 2 auf 4 Tage: + 124 € / von 3 auf 4 Tage: + 56 € / von 3 auf 5 Tage: + 115 € 

o 17 Doppelzimmer 
o 2 3-Bettzimmer 
o gemütliches Restaurant 
o Hotelbar 
o Freizeitraum mit Tischtennisplatte 
o Skikeller 

 


